Dla zapobieżenia temu, zniewolony jestem uprzedzić mieszkańców, że winni niezastosowania się do zaprowadzonego porządku jazdy, pociągnięci zostaną do najsurowszej od-

powiedzialności. — Warszawa dnia 12 (24) marca 1865 roku. — Świty Jego Cesarsko-Królewskiej Mości, Jenerał-Major, baron Frederiks.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa d. 18 (30) Marca.

Dziś najważniejsze wiadomości nadchodzą nam z Prus i Austrii.

Honoraty i Antoniego Modlińskich wierzycieli dwóch kwot po rs. 1500 na pomienionych dobrach Zawady w dziale IV wykazu pod Nr. 5a i b hypotekowanych.
5. Praksedy Młodziejkiej współwłaścicielki nieruchomości w Kaliszu pod Nrem 54 położonej.

Otworzyły się spadki, do regulacji których oznaczam termin przed sobą na dzień 25 Września (7 Października) 1865 r. godzinie 10 z rana w Kancelarii hypotecznej w Kaliszu.
Kalisz d. 20 Lutego (4 Marca) 1865 r.
Emiljan Ordon. (4260)

(N. D. 232) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Donosi o otwartych spadkach po zmarłych:
1. Maryannie z Tokaczów Roze, współwłaścicielce nieruchomości w mieście Radomiu pod Nrem hypotecznym 168 sytuowanej.
2. Franciszku Jakubowskim wierzycielu sumy rs. 4125 zabezpieczonej na dobrach Czernino w Okręgu Konieckim, Gubernji Radomskiej położonych, w dziale IV pod Nr. 8 wykazu hypotecznego.
3. Janie-Augustynie 2-imion Spiskim, wierzycielu sumy zlp. 1093 z procentem 6% od dnia 12 (24) Lipca 1838 r. liczącym się, i kosztami w ilości zlp. 49 zabezpieczonych w dziale IV pod Nr. 11 na współwłasności nieruchomości w mieście Radomiu pod Nrem hypotecznym 57 sytuowanej.
Do regulacji których termin na dzień 18 (30) Czerwca 1865 r. wyznaczam i wyzvam interesowanych, aby z dowodami urzędowymi, prawa ich do tychże spadków legitymującymi, w terminie powyższym w Kancelarii podpisanego Rejenta stawili się pod prekluzją.
Radom d. 1 (13) Grudnia 1864 r.
Felicjan Tirpitz.

(N. D. 233) Rejent Kancellarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Kielcach.

Ze śmiercią:
1. Ludwika Konkowskiego współwłaściciela nieruchomości w mieście Kielcach Nr. pol. 247 a hyp. 161 oznaczonej, w dniu 12 Czerwca 1860 r., oraz
2.

9, 11, 12, 14 i 18 wykazu hypotecznego zabezpieczonych, następnie zaś częśćią do depozytu Banku Polskiego częścią Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego splaconych, w dniu 9 Marca 1864 r. następują.

Otworzyły się spadki z pomienionych praw i wierzytelności składające się, do których regulacji w Kancelarii podpisanego Rejenta, termin prekluzyjny na dzień 18 (30) Czerwca 1865 roku oznaczonym został.
Kielce d. 11 (23) Grudnia 1864 r.
Władysław Pyrkosz.

(N. D. 235) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Z powodu śmierci Józefa Przybylskiego współwłaściciela nieruchomości w Lublinie Nr. policyjnym 153 a hypotecznym 98 oznaczonej otworzył się spadek do uregulowania którego termin na dzień 13 (25) Czerwca 1865 r. od godziny 10 z rana w Kancelarii podpisanego Rejenta wyznaczonym zostaje.
Lublin d. 5 (17) Grudnia 1864 r.
Leon Ciswicki.

(N. D. 324) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Konieckiego.

Po śmierci Wawrzeńca Switalskiego, współwłaściciela nieruchomości miejskiej N. 60 w mieście Końskich i gruntów w teritorjum tegoż miasta położonych, otworzył się spadek, do uregulowania którego termin na dzień 14 (26) Czerwca 1865 r. wyznaczam pod prekluzją.
Końskie d. 3 (15) Grudnia 1864 r.
Jastrzębski.

(N. D. 1866) Ze śmiercią Adolfa Boczowskiego otworzył się spadek, składający się głównie z dóbr Sulejowa w Okręgu Sandomierskim Gubernji Radomskiej położonych. Pomimo ogłoszenia postępowania spadkowego, nikt po dotąd nie zgłosił się z prawami do spadku tego, oprócz żony zmarłego Marji z Piliszewskich Boczowskiej, która wprowadzoną została w posiadanie spadku tegoż, stosownie do art. 771 K. C., jeżeli nikt w ciągu trzech miesięcy od dnia obwieszczenia niniejszego nie zgłosi się i nie wygłotyjuje z prawami swojemi do spadku rzeczonoego, a głównie do własności dóbr Sulejowa.
Radom d. 16 (28) Marca 1865 roku.
Teofil-Hilary Reuszer, Patron. (4319)

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE

(N. D. 1652) Sąd Pokoju Okręgu Piotrkowskiego.

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądanej pierwiastkowej regulacji hypoteki nieruchomości w mieście powiatowym Piotrkowie pod Nr. 105 oraz placu pustego, pomiędzy tą nieruchomością a ulicą Krakowskieprzemiedmieście położonych.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi w dniu 19 (31) Lipca roku bieżącego na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej przytomnymi być powinni.

Zarki d. 26 Lutego (10 Marca) 1865 r.
Podsędek Sądowski.

(N. D. 1675) Sąd Pokoju Okręgu Łowickiego.

Wydział Hypoteczny.
Na skutek wniesionego żądania przez Teofil Janik, w przedmiocie wywołania do pierwiastkowej regulacji hypoteki nieruchomości miejskiej, składającej się z domu parterowego i stajni z drzewa zbudowanych gontami krytych, placu na którym stoją, i w tyle za domem ogrodu owocowo-warzywnego w mieście Łowiczu w Powiecie i Okręgu Łowickim w Gubernji Warszawskiej przy ulicy Podrzecznej pod Numerem policyjnym 61, położonej.

Zawiedamia strony interesowane, że regulacja tej posesji nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 18 (30) Czerwca r. b. 1865.

Wzywa więc interesentów, iżby w tym terminie osobie lub przez prawnie upoważnionych i pełnomocników zgłosili się z dowodami celem wykazania praw i pretensji swoich, niezgłaszający się zaś w powyższym terminie ulegną skutkom prekluzji w art. 156 i 160 prawa hypotecznego z roku 1818 przepisanej.

Publikacja zapasé mającej decyzji, nastąpi w dniu 23 Czerwca (5 Lipca) r. b. 1865 o godzinie 10 z rana, i odtąd czas do apelacji od decyzji upływać zacznie w tym przeto terminie interesowani dla wysłuchania decyzji i bez innych oddzielnych wezwań stawić się obowiązani.

Łowicz d. 3 (15) Marca 1865 r.
Asesor Trybunału,
p. o. Podsędek,
Asesor Kolegjalny, Znajewski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1853) Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 18 (30) Maja r. b.

15 zalać.

Stale moje zamieszkanie w N. Pisalem dnia N (podpisać imię i nazwisko).

(N. D. 1456) Dyrekcja Szeregłowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie art. 7 Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnienia przez Dyrekcję Główną pod d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1864 r. za N. 20201 udzielonego dobra ziemskie Żerochowa do których należy Pustkowie Wygoda, oraz kolonia Antonielów uformowana z gruntów dawniej Kuźnicę składających, oraz z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, położone w Ogu i Powiecie Piotrkowskim Gubernji Warszawskiej, zalegające w ratach Towarzystwa Kredytowemu należnych sumę rs. 207 k. 13 $\frac{1}{2}$ wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Przedaż odbywać się będzie w obec Rady Dyrekcji Szeregłowej w d. 18 (30) Listopada 1865 r. w Kancelarii hypotecznej w pałacu Sądowym przy ulicy Józefiny przed Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Kaliszu Edwardem Milewskim, lub innym, któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rs. 1500 w gotowiznie lub listach zastawnych z właściwymi kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3820 kop. 50.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w właściwej księdze wieczystej w biurze Dyrekcji Szeregłowej.

Kalisz d. 19 Lutego (3 Marca) 1865 r.
Prezes Chelmski.
p. o. Pisarza, R. Bierzyński. (1)

(N. D. 1867) Zarząd Pałaców Cesarsko Królewskich w Królestwie Polskiem.

Podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, że w Łazienkach Królewskich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację, różnych nieruchomości starych i wyszłych z użycia, jako to: przedmiotów meblowych, uprzęży z koni, powozów, niemniej drzwi ram okiennych i t. p. pochodzących z restauracji w budowlach.

Licytacja rozpocznie się w d. 13 (25) Kwietnia r. b. i kontynuować się będzie aż do

ukończenia takowej każdodziennie wyjąwszy dni niedzielnych i świątecznych, od godziny 10 z rana do 2 po południu.

Warszawa dnia 17 (29) Marca 1865 r.
Głównzarządzący Pałacami
General Lejtnant, Abramowicz.
Pomocnik Głównzarządzącego
(1) Naczelnik Biura Zarządu, Kwieciński.

(N. D. 1859) Naczelnik Powiatu
Augustowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Kwietnia r. b.

zaczęto zapadłego, sprzedane zo staną w drodze działów też nieruchomości miej skie i dobra w dwóch osobnych oddziałach przed delegowanym Sędzią Gawlikowskim w sali au djencjonalnej wspomnionego Trybunału.

Licytacja nieruchomości miejskich zaczynać się będzie od sumy rs. 11998 kop. 99 a dóbr Piekarta od sumy rs. 8999 kop. 20 taką przez biegłych w dniu 3 (15) Listopada 1864 r. rozpo częta a w dniu 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864 r. ukończoną sporządzoną wyrodkowanych. Warunki sprzedaży w biurze Pisarza Trybunału zło żone i ogłoszone zostały w dniu 9 (21) Marca 1865 r. nocem termin do temczasowego przy sążenia nieruchomości i dóbr tych na dzień 23 Kwietnia (5 Maja) 1865 r. na godzinę 3 z połud nia w Sali audjencjonalnej Trybunału miejsce wego wyznaczony został.

W końcu nadmieniam się, iż podopiecznym nie letniego Władysława Miklaszewskiego jest Fran ciszek Nowicki Patron, a Józefa i Walerji nie letnich Gajewskich Marjan Rzewuski w Kaliszu zamieszkał.

Kalisz d. 10 (22) Marca 1865 r.
Nowicki. (5008)

(N. D. 1856) Komornik przy Trybunałe
Cywilnym w Kaliszu.

Dobra ziemskie Wyszyna, składające się z folwarsku Wyżyna, Kolek, z wsiów Wyszyna Smolniki, Jabłonna, Kotonia, Wierzchy, Stawki, Jadwigów, Przyberów z Pobltonią, z koloniów 1. Adamów, 2. Bolesławów 3, Burbony, 4.

b. o godzinie 10 z rana, w mieście Koninie, jako terminie dla sasztych spraw powtór nie oznaczonym wydzierżawione zostaną, ponie waż właściciel z dóbr tych detąd ciągnie przy chody przeto pewnej cyfry ustalić nie można, czyżać jednak mogą mniej lub więcej rs. 3000 rocznie.

Kalisz d. 1 (13) Marca 1865 r.
Fran. Rowecki. (4270)

ZAPOZWY EDYKTALNE.

(N. D. 1665) Sąd Policji Poprawczej
Powiatu Warszawskiego Wydziału I.

W dniu 7 (19) Grudnia 1864 r. z przed domu Nr. 594 przy ulicy Bieląńskiej położonego, skra dzionego na grabież, lat siedm mającego oraz wóz kuty na drewnianych osiach z deskami, dy szlem przy boku i łańcuchem przewiązanym, niemniej chomontu ruskie z podkładką i pasem su rowcowym w które koń był ubrany; wzywa więc ktoby wiedział o tych przedmiotach, albo spr awcach tej kradzieży, aby dał wiadomość Sądowi tutejszemu lub najbliższemu.

Warszawa dnia 2 (14) Marca 1865 r.

Sędzia Prezydujący,
Asesor Kolejalny, Żyzniowski.

(N. D. 1805) Sąd Pokoju Okręgu
Tykocińskiego.

Dnia 26 Lutego (10 Marca) r. b. wieczorem o godzinie osmej Jan Moczydłowski mieszka niec wsi Moczydły Stanisławomięta gminy Woj ny Szuby wracając z targu z miasta Wysokiego Mazowieckiego